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Resumo Restritivo

 Base Estadual *

 Informações de Proprietário

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais do CNPJ/CPF: 13.552.569/0001-01, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que
ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da contratada limita-se a transmitir fielmente as informações oriundas das bases de Negativação, Protesto Cartoriais e
sobre veículos automotores registrados em base de Dados públicas e privadas detentoras das informações. As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas
Bases de Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ/CPF: 13.552.569/0001-01. Em caso de dúvida ou divergência, consulta diretamente o órgão competente. O CNPJ/CPF: 13.552.569/0001-01, declara ter ciência que
todas as informações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de análise prévia e não como
elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato de que
as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras. Devido as informações DPVAT (Histórico de Proprietários), que ficou
indisponível desde 12/07/2018 no mercado de informações veiculares e o Sinistro de Indenização Integral fornecido pela FENASEG/CNSEG desde 18/07/2018, não há como a empresa vistoriadora e fornecedor da
consulta, se responsabilizar por informações de Sinistro de Indenização Integral.

 Veicular

AFO4G84
Auto Base Estadual

CONSULTADO EM
04/12/2023 às 11:53:00

EXCLUSIVO PARA
CLIENTES

 IPVA Não  Renajud Não

 Restrições Não  Licenciamento Não

 Renainf Não  Multas Não

 Indicio de Sinistro Não  Gravame Não

 Leilão Não  Roubo/Furto Não

 Comunicado de Venda Não
 Restrições Judiciais /
Trabalhistas

Não

Placa AFO4G84 Procedencia NACIONAL

Chassi  9BWZZZ377ST148008 Motor  UNC064552

Renavam 00642522979 Capacidade de carga Não informado

Indica débitos em multas NÃO Cor PRATA

ANO FAB/MOD 1995/1995 Município/UF MARINGA/PR

Marca VW/GOL CLI Combustível GASOLINA

Potência 081 Espécie MISTO

Carroceria Não Informado Tipo de carroceria Não Informado

Câmbio Não Informado Eixos Não Informado

Cilindradas 1600 Situação chassi  NORMAL

PBT Não Informado Categoria Não Informado

Tipo do veículo AUTOMOVEL CMT Não Informado

Situação  EM CIRCULAÇÃO Roubo/furto  Não Possui

 Informações Relevantes

Comunicação de Venda NÃO Renainf NÃO

Restrições Roubo/Furto Não Possui Restrições Renajud NÃO

Pendência Emissão
Documento

NÃO Recall NÃO

Restrições RFB NÃO Data Atualização Não Informado

Restrição 01 NADA CONSTA Restrição 02 NADA CONSTA

Restrição 03 NADA CONSTA Restrição 04 NADA CONSTA

Anterior Não informado Atual SAMUEL SEQUIM CEFALO
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